
links rechts rechts links links rechts rechts links 9er Räumen Holz

8 Jagas Joao Leonardo BRA 119 78 106 62 112 87 115 70 375 749

5 Dennis Kevin BEL 126 90 117 77 118 107 117 90 454 842

7 Gantlet Thibaut FRA 115 76 121 90 111 89 112 68 399 782

6 Hanssen Jesse NED 116 89 112 72 119 80 125 76 406 789

3 Neiertz Daniel LUX 122 105 120 75 126 99 127 89 473 863

4 Reinert Mike GER 124 69 130 89 129 97 131 89 413 858

1 Mores Gilles LUX 114 114 127 98 122 98 122 106 530 901

2 Junk Christian GER 128 107 127 96 118 108 126 79 497 889

Finale U-24 Männlich        

links rechts rechts links links rechts rechts links 9er Räumen Holz

 Reinert Mike GER   

 Neiertz Daniel LUX   

 Junk Christian GER   

 Mores Gilles LUX   

Bahn 7

Gesamt

Gesamt

204

160

161

Bahn 8

Bahn 1 Bahn 2 Bahn 3

160

204

67

30

102

228

205

161

205

Bahn 6

Vizeweltmeister:

Bronzemedailliengewinner:

Platz Start-Nr. Name / Vorname

Weltmeister 2014:

Platz Start-Nr. Name / Vorname Land
Bahn 5

Samstag, 09. August 2014

Land
Bahn 4

XI. Weltmeisterschaften der U-18 / U-24

im Sportkegeln auf Scherenbahnen

vom 06. - 09.08.2014 in Langenfeld (Deutschland)

Halbfinale U-24 Männlich       Platz 1- 4 ins Finale Freitag, 08. August 2014


