

XI. Weltmeisterschaften der U-18 / U-24 im Sportkegeln auf Scherenbahnen vom 06. - 09.08.2014 in Langenfeld (Deutschland)



Halbfinale U-24 Männlich Platz 1- 4 ins Finale

Fre	itaq.	08.	Aua	ust	20	14
	I LU U I	.	100	406		

Dist	z Start-Nr.	Name / Vorname	Land	Bahn 1		Bahn 2		Bahn 3		Bahn 4		Gesamt		
Platz				links	rechts	rechts	links	links	rechts	rechts	links	9er	Räumen	Holz
8	67	Jagas Joao Leonardo	BRA	119	78	106	62	112	87	115	70		375	749
5	30	Dennis Kevin	BEL	126	90	117	77	118	107	117	90		454	842
7	102	Gantlet Thibaut	FRA	115	76	121	90	111	89	112	68	 	399	782
6	228	Hanssen Jesse	NED	116	89	112	72	119	80	125	76	i — - i	406	789
3	205	Neiertz Daniel	LUX	122	105	120	75	126	99	127	89		473	863
4	161	Reinert Mike	GER	124	69	130	89	129	97	131	89		413	858
1	204	Mores Gilles	LUX	114	114	127	98	122	98	122	106		530	901
2	160	Junk Christian	GER	128	107	127	96	118	108	126	79		497	889

Finale U-24 Männlich

Samstag, 09. August 2014

	Platz	Start-Nr.	Name / Vorname	Land	Bahn 5		Bahn 6		Bahn 7		Bahn 8		Gesamt		nt
	· iaiz	Otal Citi	ramo, romanio		links	rechts	rechts	links	links	rechts	rechts	links	9er	Räumen	Holz
		161	Reinert Mike	GER		 	 		 	 	 		l ! !		
Ī		205	Neiertz Daniel	LUX	 ! !	 				— - — 	 		— - 		
[160	Junk Christian	GER			r — ! L			— - — 			— - 		
Ĺ		204	Mores Gilles	LUX					i I	— - — 	 		— - 		

Weltmeister 2014:

Vizeweltmeister:

Bronzemedailliengewinner:

